



Wind 16 ApS

Årsrapport

2017

13. regnskabsår

for perioden

1. januar 2017 til 31. december 2017

CVR-nr. 29 00 90 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Wind 16 ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 29 00 90 07

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 22. september 2005

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Direktion:

Uffe Bak-Aagaard

Valuta:

Rapporten er aflagt i hele EUR, hvorfor der kan forekomme afrundingsdifferencer i sumtallene

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter.

Selskabet besidder alle tilladelser og aftaler vedrørende den parkinterne infrastruktur i vindparken. Heri er indbefattet retten til at placere og drive vindmøller.

Økonomisk udvikling.

Selskabet skal i henhold til selskabsaftalen sikre, at alle indtægter og omkostninger individualiseres til hver enkelt mølle.

Årets resultat er et overskud på EUR 307, hvilket er som forventet.

Årets resultat overføres til næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2017	2016
	EUR	EUR
	499	-1
Bruttoresultat		
	499	-1
Resultat før finansielle poster		
Finansielle indtægter	0	38
Finansielle omkostninger	273	319
	226	-282
Resultat før skat		
1 Skat af årets resultat	-81	0
	307	-282
Årets resultat		
Resultatdisponering		
Årets resultat	307	-282
	307	-282
Til disposition		
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	307	-282
	307	-282
I alt		

Balance

Note	31.12.17	31.12.16
	EUR	EUR
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	500	500
Anlægsaktiver i alt	500	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.768	185.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.272	7.983
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	70.198
Andre tilgodehavender	29.087	13.740
Periodeafgrænsningsposter	0	3.250
Tilgodehavender i alt	271.127	280.853
Likvide beholdninger	92.650	120.541
Likvide beholdninger i alt	92.650	120.541
Omsætningsaktiver i alt	363.777	401.394
Aktiver i alt	364.277	401.894

Balance

Note	31.12.17	31.12.16
	EUR	EUR
Passiver		
Selskabskapital	16.769	16.769
Overført resultat	-2.332	-2.639
Egenkapital	14.437	14.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.290	371.977
Gæld til associerede virksomheder	75.500	0
Selskabsskat	50	0
Anden gæld	0	15.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.840	387.764
Gældsforpligtelser i alt	349.840	387.764
Passiver i alt	364.277	401.894
2 Medarbejderforhold	0	0
3 Sikkerhedsstillelser		
4 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.17	17	-3	0	14
Årets resultatdisponering	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Saldo, pr. 31.12.17	17	-3	0	14

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2017	2016
		EUR	EUR
	Skat af årets resultat	50	0
	Körperschaftsteuer Tyskland	-124	0
	Solidaritatzuschlag Tyskland	-7	0
	Skat af årets resultat i alt	-81	0

2 Medarbejderforhold

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

3 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Ingen.